檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：林欣儀

電話：06-2255146#123

電子信箱：hsinyilin@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年1月6日

發文字號：南市圖推字第1060060427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年2月非讀BOOK臺南愛讀冊電視讀書會錄影場次暨報名表(0060427A00_ATTCH

7.docx、0060427A00_ATTCH8.pdf)

主旨：檢送本館「非讀BOOK臺南愛讀冊電視讀書會」2月份節目

錄影場次暨報名表1份，歡迎報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭節目由市府相關局處聯合製播，每集30分鐘，邀請知

名作家、閱讀團體、教師、家長與兒童等出席與談，並安

排於第3公用頻道播映。

二、錄影活動內容如下：

(一)錄影前3週，本館提供該場次共讀書，請帶隊老師預先

帶領學生完成共讀書導讀。

(二)請自行安排學生交通、保險等事宜。

三、報名日期：即日起至1月12日（星期四）。

四、報名方式：

(一)請以班級為單位，填妥報名表後E-mail至hsinyilin@tn

ml.tn.edu.tw。洽詢電話：推廣組06-2255146轉123，

林小姐。

(二)請務必填寫連絡人及電話，俾利安排錄影場次相關事宜

。

1

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本館推廣組 2017-01-09
08:31:28